اقتصادی 7چهارشنبه 15 فروردین 1403- 23 رمضان 1445 - 3 آوریل 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6230

گروه بهمن سال 1402 را چگونه سپری کرد؟
گروه بهمن در سال 1402 به سراسر ایران سفر کرد، مسیر رشد و توسعه خود را
ادامه داد و جدیدترین محصولات روز را به بازار ایران معرفی کرد؛ بازدید رهبری
از محصولات این گروه را می توان از جمله مهمترین رویدادهای ســال گذشــته
این مجموعه دانســت.